SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 305  /TTBVTV-TT

Lâm Đồng, ngày  05    tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Công ty CP dược Lâm Đồng (Ladophar);

 - Công ty TNHH Trà Ngọc Duy;

 - Công ty TNHH Vĩnh Tiến.

Căn cứ Quyết định 2149/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của UBND tỉnh Lâm

Đồng phê duyệt Đề án Phát triển sản xuất, chế biến với tiêu thụ dược liệu trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng;

Để có cơ sở tổng hợp thông tin về hình thu mua, sơ chế, chế biến sản phẩm

Actiso của một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. Chi cục Trồng trọt &

BVTV Lâm Đồng đề nghị các Doanh nghiệp cung cấp một số thông tin sau:

1. Tình hình sản xuất, liên kết sản xuất với nông dân: tên giống; diện tích,

năng suất, sản lượng.

1. Sản lượng thu mua, chế biến sản phẩm Actiso của Doanh nghiệp năm 2022.

2. Các loại sản phẩm chế biến từ Actiso của Doanh nghiệp.

3. Thị trường tiêu thụ sản phẩm.

4. Giá trị doanh thu các sản phẩm chế biến từ Actiso: trong nước và xuất khẩu.

Đề nghị các Doanh nghiệp quan tâm, phối hợp thực hiện và gửi thông tin báo

cáo về Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng, địa chỉ: số 12 Hùng Vương,

phường 10, thành phố Đà Lạt trước ngày 10/6/2023 để tổng hợp./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

V/v cung cấp thông về tình hình

sản xuất, thu mua, sơ chế, chế biến

các sản phẩm Actiso.

		2023-06-05T17:12:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:12:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!